



3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

JWP:

1st August, 2020

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

Scrip Code: 516092

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400051.

Scrip Code: 3PLAND

Dear Sir/Madam,

Sub: : Submission of Newspaper clips - Pursuant to the Provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the financial result of the Company for the quarter ended 30th June, 2020 published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For 3P LAND HOLDINGS LTD.,

(J. W. Patil)
Company Secretary.
Encl: A/a.



Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388
E-Mail : sk@pudumjee.com. CIN L74999MH1999PLC013394 GSTIN:-27AAACP0487B1ZQ

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com Web Site : www.pudumjeeindustries.com.



3P LAND HOLDINGS LIMITED

CIN: L74999MH1999PLC013394

Regd. Office : Thergaon, Pune 411 033. Tel: +91-20-40773333; Fax: 91-20-40773388; E-mail: sk@pudumjeeindustries.com; Website: www.pudumjeeindustries.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(₹ in lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Standalone results				Consolidated results			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.06.2020 (Unaudited)	31.03.2020 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	35.22	67.76	9.12	184.59	35.22	67.76	9.12	184.59
2	Profit / (loss) before exceptional item, prior period item, share of profit / (Loss) of Associate and tax	24.99	50.53	(14.68)	486.53	24.99	50.53	(14.68)	486.53
3	Net Profit / (Loss) for the period after exceptional item, share of profit / (Loss) of Associate but before tax	24.99	50.53	(28.18)	473.03	7.00	33.91	(28.18)	399.33
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	21.09	116.46	(28.18)	443.03	3.10	99.84	(28.18)	369.33
5	Other Comprehensive Income (net of tax)	628.15	(564.81)	(778.99)	(1,187.37)	628.15	(564.85)	(778.99)	(1,187.41)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	649.24	(448.35)	(807.17)	(744.34)	631.25	(465.01)	(807.17)	(818.08)
7	Equity Share Capital (face value ₹ 2/-per share)	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00	360.00
8	Earnings per share (of ₹ 2/-each)	0.12	0.65	(0.16)	2.46	0.02	0.55	(0.16)	2.05
	Basic & Diluted (₹)								

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on July 29, 2020.
- The Limited Review under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) as amended prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The COVID-19 outbreak has developed rapidly in India and across the globe. Measures taken by the Government to contain the virus, like lock-downs and other measures, have affected economic activity and caused disruption to regular business operations. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of all assets and liabilities including receivables, investments and loans given. While the Management has evaluated and considered the possible impact of COVID-19 pandemic on the financial statements, given the uncertainties around its impact on future economic activity, the impact of the subsequent events is dependent on the circumstances as they evolve.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results is available on Stock Exchange website (www.bseindia.com) and Company's website (www.pudumjeeindustries.com).
- Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever considered necessary to confirm to present period's presentation.

Place : Mumbai
Date : 29/07/2020

On behalf of the Board Of Directors
Sd/-
G. N. Jajodia
Chairman

FINANCIAL EXPRESS Fri, 31 July 2020
HEAD TO LEAD <https://paper.financialexpress.com/c/53885137>





३पी लँड होल्डिंगज लिमिटेड

सीआयएन : एल७४१९९एमएच१९९पीएलसी०१३३४४

नोंदणीकृत कार्यालय : थेरावा, पुणे-४११ ०३३. टेलि: + ९१-२०-४०७७ ३३३३ फॅक्स: +९१-२०-४०७७ ३३८८ ईमेल : sk@pune.pudumjee.com वेबसाईट : www.pudumjeeindustries.com

३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता स्वतंत्र व एकत्रीकृत अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कांचे विवरण

(रु लाखात, अन्यथा स्पष्ट नाही तोपर्यंत)

अनु क्र.	तपशील	स्वतंत्र निष्कांच		एकीकृत निष्कांच		संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष (अलेखापरिष्कृत)
		संपलेली तिमाही		संपलेली तिमाही			
		३०.०६.२०२० (अलेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०२० (अलेखापरिष्कृत)	३०.०६.२०२० (अलेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०२० (अलेखापरिष्कृत)		
१.	प्रतिबंधकहील एकूण उत्पन्न	३५.२२	९.१२	३५.२२	९.१२	१८४.५९	४८४.५९
२.	अपवादनामक आउटपुटपूर्वी नक्सा/(तोटा), आधीच करवावधीतील आउटम, सहयोगी व कराव्या नक्सा/(तोटा)चा भाग	२४.९९	५.०५३	४८६.५३	५०.५३	४८६.५३	४८६.५३
३.	अपवादनामक आउटपुटपूर्वी नक्सा/(तोटा), करपूर्वी परंतु सहयोगीच्या नक्सा/(तोटा)चा भाग	२४.९९	५.०५३	४७३.०३	४७३.०३	३३.९९	(२८.९८)
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नक्सा/(तोटा)	२१.०९	११६.४६	४४३.०३	४४३.०३	१९.८४	३६९.३३
५.	अन्य व्यापक उत्पन्न (कराची निव्वळ)	६२८.१५	(५६४.८९)	(७७८.३९)	(१,१८७.३७)	६२८.१५	(७७८.३९)
६.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करानंतर) समाविष्ट नसा आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)	६४९.२४	(४४८.३५)	(६०५.३६)	(७४४.३४)	६३९.२५	(८०७.७७)
७.	समन्वय भाग पॉइंटल (टीनॉट मूल्य रु २/- प्रती भाग)	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००	३६०.००
८.	कामाई इतौ भाग (रु २/- इत्येकी) मूलात व सौम्य केल्ले (रु)	०.१२	०.६५	०.१६	२.४६	०.५५	(०.१६)

नोंदी :

१. वरील निष्कांचा लेखा सविस्तर अर्थाने करणेत आले आहे आणि संचालक मंडळाद्वारा २९ जुलै, २०२० रोजी घेण्यात आलेल्या नोंदीच्या संघेत मान्य करण्यात आले आहेत.
२. सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत मर्यादित परिमाण सार्वजनिक लेखापरिष्कृतपत्र फार धाडण्यात आले आहे.
३. हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ६३३ अंतर्गत विहित सुधारित कल्पानुसार कंपनी भारतीय लेखांकन नवी) नियम, २०१५ (इंड एस) आणि लागू प्रमाणात व घोरणांच्या अनुसर तयार करण्यात आले आहे.
४. भारतत आणि जगभरात कोविड-१९चा प्रदुर्भाव झपाट्याने वाढत चालत आहे. सरकारद्वारा विधानांत घेण्यात आलेल्या उपाययोजना व सहयोगी या सारखे अन्य उपाय आदले गेले आहेत, त्यामुळे आर्थिक व्यवस्थेवर परिणाम झाला आहे तसेच नेहमीच्या व्यवसाय चालनात व्यवस्था निर्माण झाले आहेत. कंपनीने काही संपन्न्य प्रभावांचा विचार केला आहे की प्राय, सुलवणूक व दिलेले कर्ज समाविष्ट सर्व मत्ता व दारिद्र्याच्या वेणान्या रकमेवर कोविड-१९ उदेंकामुळे कोणता परिणाम होवू शकते, या अकचात व्यवस्थापनाने वित्तिय विववणावरिल कोविड-१९ उदेंकामुळे होणाऱ्या संपन्न्य प्रभावांचा विचार केला आहे व त्याचे मुल्यांकन केले आहे. बावी आर्थिक व्यवस्थेवरिल संपन्न्यवतलच्या प्रभावाची अंतिमिचयता, तदंतरच्या घडामोडीतील प्रभाव त्यांच्या विकासानुसार परिस्थितीवर अकचानुस असावीत. वरील उताया सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फर्हल केलेल्या ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कांचा सविस्तर प्रारूप उताय आहे. या वित्तीय निष्कांचाचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे तसेच www.pudumjeeindustries.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
५. मागील कालावधीच्या अकचवारीचे चालू कालावधीच्या सादरीकरणाची अनुसूच पुनर्गतीत / पुनर्चन करण्यात आली आहे

टिकाण : मुंबई

तारीख : २९/०७/२०२०

संचालक मंडळाच्या वतीने
स्थापत्री/-
जी.एन.जवाडिया
अध्यक्ष

Fri, 31 July 2020

लोकसत्ता
https://epaper.loksatta.com/c/53885659

